３０芦住保第５８０号

平成３１年１月２３日

地方独立行政法人芦屋中央病院評価委員 各位

地方独立行政法人芦屋中央病院評価委員会

委員長 山 口 徹 也

第５回 地方独立行政法人芦屋中央病院評価委員会（書面審議）について（依頼）

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

本委員会の運営につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、芦屋中央病院から芦屋町に対し、第２期中期計画（案）および認可申請書が提出

されましたので、評価委員会運営要綱第３条の規定に基づき、書面によりご審議いただき

たく、下記のとおり資料を送付させていただきます。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご審議の結果を別紙回答書にご記

入のうえ、１月３１日（木）必着で同封の返信用封筒にてご返送をお願い申し上げます。

記

１．議  題

（１）第４回評価委員会議事要旨について

 （２）第２期中期計画（案）について  ※変更箇所は、別紙参照のこと。

２．送付資料

（１）書面審議 回答書

（２）【資料１】第４回評価委員会議事要旨

（３）【資料２】第２期中期計画（案）

【事務局】

芦屋町役場 住民課保険年金係 有田・甲斐

〒807-0198 遠賀郡芦屋町幸町 2番 20号
TEL：093-223-3532（直通）
FAX：093-223-3927
E-mail：jumin@town.ashiya.lg.jp